Et mediante qua (dg: do) divisione medietas bonorum dictorum ter Crumme Aa cum suis attinentiis sitorum partim in [parochia] de Bakel et partim in parochia de Doerne [et medie]tas omnium censuum et paccionum in quibus dictus quondam Henricus decessit et quos ipse quondam Henricus post decessum quondam Hadewigis sue prime uxoris ac[quisierat] #quocumque locorum solvendorum extra Buscum# excepto hereditario censu XXXVI librarum quas dominus Willelmus de Amstel dicto quondam Henrico solvere consuevit ex hereditatibus sitis in parochia de Os et censibus (dg: et bonis) quos (dg: et que) dictus quondam Henricus in oppido Busco habuit solvendos ut dicebat dicto Henrico cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter p[ortabunt] insuper dictus Gerardus promisit super omnia quod ipse Elizabeth suam sororem prepetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1177 f 394v 08 tdi 03-10-1385.

Walterus en Katherina, kvw Henricus van der Schant, kregen (1) alle erfgoederen van wijlen voornoemde Henricus, onder de stad Den Bosch, voorzover die niet verkocht of vervreemd zijn, (2) het recht dat aan hen toekomt of na overlijden van hr Henricus van Mordrecht en zijn vrouw Katherina zal toekomen, in de huizinge van wijlen Engbertus Ludinc van de Dijk, (3) alle cijzen die uit deze erfgoederen gaan, voorzover die niet verkocht of vervreemd zijn.

Et mediante qua divisione (dg: omnes census et) omnes hereditates dicti quondam Henrici site infra oppidum de Busco in quantum huiusmodi hereditates non sunt hereditarie vendite et alienate #..... jure eis competente et competituro (dg: in ..) post decessum domini Henrici de Mordrecht et Katherine sue uxoris in habitatione quondam Engberti Ludinc de Aggere# atque omnes census ex eisdem hereditatibus de jure solvendi in quantum huiusmodi census non venditi et alienati ut dicebant dictis Waltero Katherine cesserunt in partem [promittentes] ratam servare et dampna equaliter portabunt.

BP 1177 f 394v 09 tdi 03-10-1385.

~~Gerardus, Walterus, Henricus~~ en Katherina, kvw Henricus van der Schant, deden tbv Scant schoenmaker afstand van een erfcijs van 3 pond 16 penning, die Henricus ?Dons die ~~beleefd had~~ aan voornoemde Henricus van der Scant, gaande uit een hofstad¹²² in Den Bosch, in een straatje dat loopt ~~van het woonhuis~~ van wijlen Engbertus ~~Ludinc van de Dijk~~ richting het woonhuis van de vrouwe van Lake, naast erfgoed van voornoemde wijlen Henricus van der Scant, ~~tegenover~~ het huis van Bucstel.

[¹²³Gerardus Walterus Hen]ricus et Katherine liberi quondam Henrici van der Schant cum tutore super hereditario censu trium librarum et sedecim denariorum monete quem Henricus ?Dons die [promisit se] daturum (dg: da) et soluturum Henrico van der Scant hereditarie ex quodam domistadio sito in Busco in viculo ten[¹²⁴dente a domo habitationis] quondam Engbert[i Ludinc de Agge]re versus domum habitationis domine de (dg: .) Lake contigue iuxta hereditatem dicti quondam Henrici van der Scant [¹²⁵in opposito] domus de Bucstel Scant sutoris renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

¹²² Zie ← BP 1176 f 314r 14 do 16-07-1383, verkoop van een erfcijs uit deze hofstad.

¹²³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 394v 01.

¹²⁴ Aanvulling zeer waarschijnlijk, op basis van BP 1180 p 167r 04.

¹²⁵ Aanvulling op basis van BP 1176 f 314r 13.

BP 1177 f 394v 10 †di 03-10-1385.

~~Voornoemde Walterus, Henricus~~ en Katherina beloofden aan hun broer Gerardus dat zij de verkopeningen en vervreemdingen gedaan
 in Den Bosch in een straat die loopt van de Loefbrug naar de Koningsbrug, , welke hofstad hr Willelmus van Aa verworven had van voornoemde Gerardus
 ondergrond en toebehoren, welke cijns Bartholomeus gnd Meus van Bergen uit een erfgoed van Aleijdis van Sochel, aldaar.

[¹²⁶Dicti Walterus Henricus et] Katherina cum tutore promiserunt indivisi super omnia (dg: quod ip) Gerardo suo fratri quod ipsi vendiciones [et alijenaciones factas
 [Bus]co in vico tendente a ponte dicto Loefbrugge versus pontem dictum Conincs[brugge] (dg: inter he[reditatem])

 (dg: librarum solvend.. ex) quod domistadium dominus Willelmus de Aa erga dictum Gerardum acq[uisiverat]

 fundo et attinentiis sitis ibidem quem censum Bartholomeus dictus Meus de Bergen scr..... erga D.....
 (dg: ex)
 hereditarie ex hereditate Aleijdis de Sochel sita ibidem vendita per dictum G.....

BP 1177 f 394v 11 †di 03-10-1385.

~~Arnoldus van der Hellen~~ timmerman verkoecht aan Johannes gnd Wouters Veren Oeden soen¹²⁷ (1) een stuk land gnd die Schoet, in Oestelbeers, tussen Johannes Spikerman enerzijds en erfgoed gnd der Haerden Akker anderzijds, (2) ~~een stuk land gnd die Krekelhoeve~~, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land, tussen Johannes Spikerman enerzijds en kv Johannes gnd des Haerden anderzijds, ~~welk stuk land met een eind reikt aan Johannes gnd Wouters Veren Oeden soen~~, belast met cijnzen De brief overhandigen aan hem of aan Cnoep knecht van Gerardus van Berkel.

[¹²⁸Arnoldus van der Hellen car]pentarius (dg: duas) peciam (dg: -s) terre (dg: dictas die Sc quarum una) #dictam# die Sco[et] (dg: et altera) [sitam in parochia de Oestel]berze inter hereditatem Johannis Spikerman ex uno et inter hereditatem d[ictam] der Ha[erden Acker ex alio atque peciam terre dictam die Krekelhoeve] #cum suis attinentiis# sitam ad finem dicte pecie terre inter hereditatem (dg: ecclesie) Johannis Spiker[man ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti des Haerden ex alio et que due pecie terre tendunt cum uno fine ad hereditatem] Johannis dicti Wouters (dg: soen dicti) Veren (dg: Od) Oeden soen et cum [hereditarie vendidit dicto Johanni dicto Wouter]s Veren Oeden soen promittens warandiam et obligationem (dg: et de ob) deponere exceptis censibus
 sibi vel (dg: Joh) Cnoep famulo Gerardi de Berkel.